
 

 

	

ПОКАНА	за	учество	на		
Конференција:	МЛАДИНСКАTA	РАБОТА	НА	НИВО	!	

	
	

Почитувани,		
	
Задоволство	нѝ	е	да	Ве	поканиме	на	Конференцијата	на	
Сојузот	за	младинска	работа	„Младинската	работа	НА	НИВО!“	
што	ќе	се	одржи	на	30.	јуни,	2025	год.	во	Скопје.	Целта	на	
конференцијата	е	да	креира	простор	за	размена	и	дискусија	
за	тековни	процеси	и	квалитетот	на	младинската	работа	на	
сите	нивоа.			
	

Логистички	информации:	
• Време:	30.	јуни,	2025	год.	(понеделник)	од	13:30	–	16:00	
• Место:	Скопје,	Граѓански	ресурсен	центар	(Бул.	Климент	

Охридски	бр.	21).	
• Детална	програма	за	настанот:	Во	прилог	на	поканата	
• Пријавување	за	учество:	Своето	учество	можете	да	го	

пријавите	преку	испраќање	на	е-маил	на	smr.sojuz@gmail.com	
или	телефонски	на	072/252-009.		

• Освежување:	Коктел	и	освежување	за	време	на	паузите	се	
обезбедени	од	Сојузот	за	младинска	работа.	

• Патни	трошоци:	Ќе	се	рефундираат	на	учесниците	кои	
доаѓаат	од	надвор	од	Скопје	во	висина	на	повратен	автобуски	
билет	или	–	доколку	се	патува	со	возило	–	10	ден.	х	километар	
за	гориво	ако	со	возилото	патува	повеќе	од	едно	лице.	
Средствата	за	рефундација	ќе	бидат	исплатени	само	по	
доставување	на	пополнет	формулар	и	сметки	за	направен	
трошок	/на	денот	на	настанот/	на	адресата	на	СМР.		

	
Ве	очекуваме!		
	
Драгана	–	Дина	Митровиќ	
Генерален	секретар		
Сојуз	за	младинска	работа	
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Конференција:	Младинската	работа	НА	НИВО!	
	
	

Време:	30.06.2025	/	13:30	–	16:30			
Место:	Граѓански	ресурсен	центар	–	Скопје	

	
	

13:30	–	13:45		 Регистрација	на	учесниците	
	
	

13:45	–	14:00	 Отварање	на	конференцијата		
Андреј	Наумовски,	Претседател,		
Сојуз	за	младинска	работа	
	
	

14:00	–	14:30		 Младинска	работа	НА	НИВО		
на	ЕУ:	Состојби	и	процеси	

Драган	Атанасов,	Претседател,		
Alliance	of	Youth	Workers’	Associations	
	
	

14:30	–	15:00	 Младинска	работа	НА	НИВО		
на	регионот	

Драгана	Митровиќ,	Генерален	секретар,		
Сојуз	за	младинска	работа	

• Перцепции	за	младинската	работа	во	Западен	Балкан	–	
Предизвици	и	можности	и		

• Рамка	за	квалитетна	младинска	работа	во	Западен	Балкан	
	
	

15:00	–	16:00	 До		i		
Младинска	работа	НА	НИВО	!		

Тема	за	дискусија:	Како	до	унапредување	на	младинската	
работа	во	нашата	држава?	

	
	

16:00	...	 Неформално	вмрежување	со	коктел	
	


